
Háskóli Íslands  
MA-nám í Skattarétti og reikningsskilum 1. ár vormisseri 2024 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

 VIÐ604M 

Ársreikningagerð B 

 

 

 

 

  JAB-Jóna Arnar Baldurs 

KMR-Kristinn Már Reynisson 

SMS-Stefán Már Stefánsson 
 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

 

  

---„---  

 

JAB                       O-201 

   

 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

 10.10.22     
 

 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hefst 14.10 

LÖG209F  
Alþjóðlegur 

skattaréttur- 

almennur  

hluti   

 

Kennt 

fyrri 

hluta 

misseris 

 

 

 

 Hefst 14.10 

LÖG209F 

Alþjóðlegur 

skattaréttur-

almennur 

hluti   

Kennt 

fyrri  

hluta 

misseris 
 

 F.h.-fyrri hluti misseris 

S.h.-seinni hluti misseris 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

 

 

 

 

 

 
SMS, KMR  

L-102 

 

 

 
 

 

  

 
SMS, KMR  

L-102 

 

 

 

 

  

 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10  

   

 

 

 

 

L-Lögberg, O-Oddi 

 
 

 

 


